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電動工具

コーナーの狭い個所・面の小さい個所の
塗装はがし、サビ落とし、研磨など
特長
●コンパクトで狭い個所のすみずみまで研磨が行き届く
●小回りが効き、操作性に優れています
●面ファスナー式で研磨具の取り付け・取り外しが簡単です

仕様
●電圧：100V
●定格周波数：50/60Hz
●定格電流：1.1A
●定格消費電力：105Ｗ
●回転数：12,000min-1

●定格時間：20分
●本体サイズ：H130×Ｗ160×Ｄ100ｍｍ
●本体重量：約1.0kg
●コード長さ：約3ｍ
●二重絶縁構造

付属品（セット内容）
●サンドペーパー荒目＃80：1枚
●サンドペーパー中目＃120：1枚
●サンドペーパー細目＃180：1枚

品番JANコード 商品コード
820717 EDS-100

内箱/外箱
－/124710515322769

　

ミニデルタサンダー用
サンドペーパー5枚入 内箱/外箱JANコード 商品コード

820756
820757
820758

6/120
6/120
6/120

4710515325418
4710515325425
4710515325432

粒度
#80（5枚入り）
#120（5枚入り）
#180（5枚入り）

品番
28-601（荒目）
28-602（中目）
28-603（細目）#80（荒目） #120（中目） #180（仕上げ）

金属の研磨・サビ落とし・木材の研磨に ！

ＥＤＳ－100

DIY
専 用

金属の研磨・サビ落としに、木材の研磨に、
車のワックスがけ・ツヤ出しに
特長
●左右可動式ハンドルで作業内容に合わせた角度決めが可能
●作業に応じて速度調整ができる変速ダイヤル付き
●集塵機能ダストバッグ付きで研磨粉の拡散防止

仕様
●電圧：100V
●定格周波数：50/60Hz
●定格電流：4.4A
●定格消費電力：420Ｗ
●回転数：4,000～12,000min-1

●研磨具寸法：約125ｍｍΦ
●パット寸法：約123ｍｍΦ
●定格時間：30分
●本体サイズ：H185×Ｗ240×Ｄ125ｍｍ
●本体重量：約1.8kg
●コード長さ：約2ｍ
●二重絶縁構造

MRS-1250

品番JANコード 商品コード
820710 MRS-1250

内箱/外箱
－/64710515322738

金属の研磨・サビ落とし 木材の研磨 面ファスナー式で装着が簡単です

DIY
専 用

別売　消耗品

ランダムサンダー用
布バフ ・ スポンジ ・毛バフ

ランダムサンダー用
サンディングペーパー5枚入

内箱/外箱JANコード 商品コード
820750
820751
820752

6/120
6/120
6/120

4710515322882
4710515322899
4710515322905

品名
専用布バフ
専用スポンジ
専用毛バフ

品番
25-538
25-539
25-540

内箱/外箱JANコード 商品コード
820753
820754
820755

6/120
6/120
6/120

4710515322912
4710515322929
4710515322936

粒度
#60（5枚入り）
 #120（5枚入り）
 #240（5枚入り）

品番
 25-541（荒目）　
 25-542（中目）　
 25-543（仕上げ）

車・床・家具等の
ワックスの拭き
取りに

車・床・家具等の
ワックス掛けに

車・床・家具等の
つや出しに

#60（荒目） #120（中目） #240（仕上げ）

塗装剥がし、金属・木工・プラスチック製品の研磨作業に！

付属品（セット内容）
●サンディングペーパー荒目＃60：2枚
●サンディングペーパー中目＃120：2枚
●サンディングペーパー仕上げ＃240：2枚
●布バフパッド
●羊毛バフパッド
●ダストバッグ

125mm用

研磨具
交換簡単！

125mm用

125mm用

変速ランダムサンダー

ミニデルターサンダー


